
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

09 SKC Gut Holz SpVgg Weiden - KV Liedolsheim 6,0 : 2,0 :
09 Old School Kaiserslautern - ESV Schweinfurt 0,0 : 0,0 : verlegt
09 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 4,0 : 4,0 :

TSV Großbardorf - TSG Kaiserslautern 2,0 : 6,0
SC Luhe-Wildenau - 1. SKK Gut Holz Zeil 3,0 : 5,0
SC Luhe-Wildenau - SKC Victoria Bamberg 2 1,0 : 7,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SKC Victoria Bamberg 2 9 45,0 : 27,0 13 : 5 24,0 : 16,0 6 : 4 21,0 : 11,0 7 : 1 BY

2 TSG Kaiserslautern 9 46,0 : 26,0 12 : 6 21,0 : 11,0 6 : 2 25,0 : 15,0 6 : 4 RP

3 KV Liedolsheim 9 41,0 : 31,0 12 : 6 19,0 : 13,0 6 : 2 22,0 : 18,0 6 : 4 NB

4 1. SKK Gut Holz Zeil 9 36,5 : 35,5 12 : 6 22,0 : 10,0 8 : 0 14,5 : 25,5 4 : 6 BY

5 TSV Großbardorf 9 40,5 : 31,5 11 : 7 16,5 : 15,5 3 : 5 24,0 : 16,0 8 : 2 BY

6 SKC Gut Holz SpVgg Weiden 8 38,0 : 26,0 10 : 6 25,0 : 15,0 6 : 4 13,0 : 11,0 4 : 2 BY

7 Old School Kaiserslautern 8 23,5 : 40,5 6 : 10 13,0 : 19,0 4 : 4 10,5 : 21,5 2 : 6 RP

8 FSV Erlangen-Bruck 9 31,5 : 40,5 5 : 13 13,5 : 26,5 1 : 9 18,0 : 14,0 4 : 4 BY

9 ESV Schweinfurt 7 21,0 : 35,0 3 : 11 13,0 : 19,0 2 : 6 8,0 : 16,0 1 : 5 BY

10 SC Luhe-Wildenau 9 21,0 : 51,0 2 : 16 9,0 : 23,0 0 : 8 12,0 : 28,0 2 : 8 BY

Heim Auswärts

Manuel Kessler 630 SC Luhe-Wildenau Marco Endres 645 1. SKK Gut Holz Zeil

Markus Schanderl 613 SKC Gut Holz SpVgg Weiden Michael Seuß 612 SKC Victoria Bamberg 2

Jiri Vicha 606 SC Luhe-Wildenau Alexander Schöpe 603 TSG Kaiserslautern

Manuel Donhauser 598 SKC Gut Holz SpVgg Weiden Sebastian Peter 601 TSG Kaiserslautern

René Wagner 598 TSV Großbardorf Patrick Löhr 597 1. SKK Gut Holz Zeil

Thomas Schmidt 587 SKC Gut Holz SpVgg Weiden Sebastian Rüger 581 SKC Victoria Bamberg 2

Robin Straßberger 585 FSV Erlangen-Bruck Marcus Werner 580 1. SKK Gut Holz Zeil

Heiko Gumbrecht 582 FSV Erlangen-Bruck Bastian Hopp 579 1. SKK Gut Holz Zeil

Patrick Fickenscher 581 SC Luhe-Wildenau Stefan Seitz 578 KV Liedolsheim

Marco Meier 580 SKC Gut Holz SpVgg Weiden Andreas Nikiel 576 TSG Kaiserslautern

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 1 659 592 0 655
2. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 5 639 590 645 649
3. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden 3 624 603 598 668
4. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 4 619 637 0 675
5. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 1 615 555 0 627
6. René Wagner TSV Großbardorf 5 611 595 598 651
7. Andy Behr TSV Großbardorf 1 608 594 0 636
8. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 5 606 584 570 653
9. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 4 605 596 581 653
10. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 5 605 610 630 662
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75. 1. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 1 659,00 4 592,00 5 605,40 587 0 655 0 3,0
1. 2. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 98 5 639,40 4 590,25 9 617,56 609 645 649 0 9,0
2. 3. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden96 3 624,00 5 602,60 8 610,63 584 598 668 0 7,0
3. 4. A Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 4 619,00 4 636,75 8 627,88 601 0 675 1 9,0
5. 5. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 97 1 615,00 1 555,00 2 585,00 0 0 627 1 0,0
6. 6. René Wagner TSV Großbardorf 91 5 611,00 2 595,00 7 606,43 571 598 651 1 4,0
7. 7. A Andy Behr TSV Großbardorf 86 1 608,00 2 594,00 3 598,67 0 0 636 2 2,0
4. 8. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 69 5 606,00 4 583,75 9 596,11 570 570 653 0 4,0
8. 9. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 4 605,25 4 596,00 8 600,63 592 581 653 0 6,0
9. 10. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 96 5 604,60 4 610,25 9 607,11 0 630 662 0 5,0

10. 11. Jiri Vicha SC Luhe-Wildenau 61 5 602,80 4 592,00 9 598,00 574 606 685 0 7,0
13. 12. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 96 4 598,50 5 587,00 9 592,11 575 585 625 0 7,0
14. 13. Marco Meier SKC Gut Holz SpVgg Weiden98 3 598,33 4 572,25 7 583,43 554 580 635 1 5,0
11. 14. Michael Seuß SKC Victoria Bamberg 2 70 4 597,50 5 598,80 9 598,22 574 612 671 0 5,0
18. 15. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 5 597,20 4 604,75 9 600,56 589 603 656 0 8,0
15. 16. E Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 3 596,67 4 592,00 7 594,00 576 0 652 2 3,0
19. 17. Torsten Frank TSV Großbardorf 71 5 594,80 4 574,75 9 585,89 584 574 669 0 6,0
20. 18. Michael Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 4 594,50 5 587,80 9 590,78 599 570 659 0 8,0
21. 19. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 3 593,67 5 588,00 8 590,13 563 587 639 0 7,0
12. 20. Sandro Zieger KV Liedolsheim 0 5 592,80 4 609,00 9 600,00 577 555 642 0 6,0
24. 21. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 5 590,60 3 603,00 8 595,25 583 601 666 0 7,0
22. 22. Andreas Dietz Old School Kaiserslautern 76 4 590,50 4 610,75 8 600,63 583 0 677 0 5,0
16. 23. Matthias Michalske KV Liedolsheim 76 5 589,80 4 609,75 9 598,67 584 564 650 0 5,0
23. 24. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 5 588,20 3 577,00 8 584,00 610 558 662 0 5,5
25. 25. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 82 2 585,50 1 557,00 3 576,00 554 0 652 0 1,0
26. 26. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 3 585,00 4 585,50 7 585,29 591 0 643 0 5,0
27. 27. Alexander Schmidt FSV Erlangen-Bruck 91 3 584,67 3 548,67 6 566,67 541 541 622 0 3,0
31. 28. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 77 4 584,00 5 603,20 9 594,67 0 569 624 0 7,0
29. 29. E Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 4 584,00 3 557,00 7 572,43 576 0 645 2 3,0
28. 30. Stefan Seitz KV Liedolsheim 84 5 583,00 4 634,00 9 605,67 599 578 706 0 7,0
30. 31. Markus Wagner Old School Kaiserslautern 68 4 583,00 4 571,25 8 577,13 548 0 618 0 4,0
32. 32. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 3 581,00 4 584,75 7 583,14 596 0 654 0 6,0
17. 33. Christian Müller KV Liedolsheim 89 3 580,33 3 600,33 6 590,33 583 549 663 0 3,0
33. 34. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 98 4 580,00 4 564,00 8 572,00 572 553 638 0 4,0
35. 35. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 1 578,00 1 582,00 2 580,00 576 582 647 1 1,0
34. 36. Stefan Roth ESV Schweinfurt 89 2 578,00 4 556,50 6 563,67 589 0 619 0 4,0
36. 37. Radek Dvorak FSV Erlangen-Bruck 74 3 577,33 2 555,00 5 568,40 557 0 636 3 3,0
38. 38. Matthias Menninger TSV Großbardorf 74 4 576,25 4 559,00 8 567,63 583 574 608 0 3,0

100. 39. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 576 576 neu 3 1,0
39. 40. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 5 575,60 4 556,75 9 567,22 589 549 637 0 5,0
40. 41. André Roos SKC Victoria Bamberg 2 82 1 575,00 1 597,00 2 586,00 0 0 613 1 1,0
37. 42. Reinhold Trautner SKC Victoria Bamberg 2 68 3 574,67 2 569,00 5 572,40 0 552 578 2 2,0
43. 43. Patrick Fickenscher SC Luhe-Wildenau 93 5 572,60 4 582,50 9 577,00 0 581 605 0 3,0
42. 44. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 3 571,33 1 570,00 4 571,00 565 568 651 1 1,0
41. 45. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 72 5 570,80 4 595,00 9 581,56 579 557 627 0 3,5
49. 46. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 91 5 567,80 2 581,50 7 571,71 590 579 627 0 2,0
45. 47. Hermann Lepold KV Liedolsheim 68 5 567,60 4 604,00 9 583,78 582 557 629 0 6,0
46. 48. Thorsten Dörrie Old School Kaiserslautern 83 4 567,25 2 541,50 6 558,67 534 0 612 1 1,0
44. 49. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 4 566,25 4 609,75 8 588,00 592 548 645 0 3,0
48. 50. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden84 3 566,00 5 580,80 8 575,25 570 547 644 0 5,0
51. 51. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 75 5 565,60 3 564,67 8 565,25 600 580 623 0 2,0
61. 52. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 88 3 565,00 4 596,50 7 583,00 580 597 636 0 4,0
47. 53. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 85 4 564,50 4 595,00 8 579,75 0 574 650 1 6,0
50. 54. David Junek SKC Gut Holz SpVgg Weiden77 3 564,00 3 549,33 6 556,67 552 0 668 1 1,0
53. 55. Tobias Bauer Old School Kaiserslautern 90 3 562,00 4 563,00 7 562,57 570 0 635 0 1,0
54. 56. Dennis Greupner SKC Gut Holz SpVgg Weiden92 3 561,00 3 575,67 6 568,33 550 0 616 1 2,0
55. 57. Wolfgang Heß Old School Kaiserslautern 56 2 560,50 3 565,67 5 563,60 559 0 602 0 1,5
56. 58. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 3 558,67 5 553,60 8 555,50 570 553 658 1 1,5
57. 59. Lucas Reinle Old School Kaiserslautern 98 2 557,50 1 511,00 3 542,00 0 0 574 0 1,0
58. 60. Daniel Wutz SC Luhe-Wildenau 86 2 555,50 3 571,67 5 565,20 0 562 595 2 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 1 0 659 659,00 421 421,00 238 238,00 0 0,00
2. 2. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 8 0 5023 627,88 3212 401,50 1811 226,38 6 0,75
3. 3. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 9 645 5558 617,56 3538 393,11 2020 224,44 12 1,33
4. 4. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden8 598 4885 610,63 3118 389,75 1767 220,88 13 1,63
6. 5. Christian Vunow KV Liedolsheim 1 0 608 608,00 387 387,00 221 221,00 1 1,00

10. 6. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 9 630 5464 607,11 3549 394,33 1915 212,78 27 3,00
7. 7. René Wagner TSV Großbardorf 7 598 4245 606,43 2771 395,86 1474 210,57 6 0,86
5. 8. Stefan Seitz KV Liedolsheim 9 578 5451 605,67 3478 386,44 1973 219,22 11 1,22

25. 9. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 5 0 3027 605,40 1946 389,20 1081 216,20 8 1,60
11. 10. Andreas Dietz Old School Kaiserslautern 8 0 4805 600,63 3085 385,63 1720 215,00 10 1,25
15. 11. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 8 581 4805 600,63 3119 389,88 1686 210,75 15 1,88
12. 12. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 9 603 5405 600,56 3503 389,22 1902 211,33 16 1,78
8. 13. Sandro Zieger KV Liedolsheim 9 555 5400 600,00 3488 387,56 1912 212,44 16 1,78

33. 14. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden2 613 1198 599,00 753 376,50 445 222,50 2 1,00
16. 15. Andy Behr TSV Großbardorf 3 0 1796 598,67 1145 381,67 651 217,00 8 2,67
9. 16. Matthias Michalske KV Liedolsheim 9 564 5388 598,67 3475 386,11 1913 212,56 11 1,22

13. 17. Michael Seuß SKC Victoria Bamberg 2 9 612 5384 598,22 3469 385,44 1915 212,78 9 1,00
22. 18. Jiri Vicha SC Luhe-Wildenau 9 606 5382 598,00 3431 381,22 1951 216,78 15 1,67
14. 19. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 9 570 5365 596,11 3497 388,56 1868 207,56 19 2,11
19. 20. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 8 601 4762 595,25 3104 388,00 1658 207,25 10 1,25
18. 21. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 9 569 5352 594,67 3494 388,22 1858 206,44 21 2,33
20. 22. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 7 0 4158 594,00 2690 384,29 1468 209,71 13 1,86
24. 23. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 9 585 5329 592,11 3395 377,22 1934 214,89 13 1,44
23. 24. Michael Bucko FSV Erlangen-Bruck 9 570 5317 590,78 3402 378,00 1915 212,78 9 1,00
17. 25. Christian Müller KV Liedolsheim 6 549 3542 590,33 2322 387,00 1220 203,33 18 3,00
26. 26. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden8 587 4721 590,13 3051 381,38 1670 208,75 10 1,25
21. 27. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 8 548 4704 588,00 3084 385,50 1620 202,50 13 1,63
30. 28. André Roos SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1172 586,00 756 378,00 416 208,00 10 5,00
28. 29. Torsten Frank TSV Großbardorf 9 574 5273 585,89 3428 380,89 1845 205,00 19 2,11
32. 30. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 7 0 4097 585,29 2695 385,00 1402 200,29 9 1,29
34. 31. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1170 585,00 777 388,50 393 196,50 6 3,00
27. 32. Pascal Schneider TSV Großbardorf 8 558 4672 584,00 3011 376,38 1661 207,63 10 1,25
29. 33. Hermann Lepold KV Liedolsheim 9 557 5254 583,78 3339 371,00 1915 212,78 17 1,89
36. 34. Marco Meier SKC Gut Holz SpVgg Weiden7 580 4084 583,43 2699 385,57 1385 197,86 17 2,43
37. 35. Holger Hubert ESV Schweinfurt 7 0 4082 583,14 2647 378,14 1435 205,00 7 1,00
38. 36. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 7 597 4081 583,00 2667 381,00 1414 202,00 14 2,00
35. 37. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 9 557 5234 581,56 3405 378,33 1829 203,22 16 1,78
41. 38. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 2 582 1160 580,00 759 379,50 401 200,50 2 1,00
31. 39. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 8 574 4638 579,75 3043 380,38 1595 199,38 24 3,00
42. 40. Daniel Kudla Old School Kaiserslautern 7 0 4045 577,86 2648 378,29 1397 199,57 15 2,14
43. 41. Markus Wagner Old School Kaiserslautern 8 0 4617 577,13 3040 380,00 1577 197,13 21 2,63
39. 42. Patrick Fickenscher SC Luhe-Wildenau 9 581 5193 577,00 3039 337,67 2154 239,33 33 3,67
44. 43. Andreas Wagner TSG Kaiserslautern 1 0 577 577,00 372 372,00 205 205,00 3 3,00
45. 44. Frank Geyer ESV Schweinfurt 2 0 1154 577,00 799 399,50 355 177,50 7 3,50
46. 45. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 3 0 1728 576,00 1131 377,00 597 199,00 2 0,67

101. 46. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 1 576 576 576,00 383 383,00 193 193,00 6 6,00
40. 47. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden8 547 4602 575,25 3054 381,75 1548 193,50 16 2,00
47. 48. Erwin Löwenstein ESV Schweinfurt 2 0 1150 575,00 763 381,50 387 193,50 12 6,00
49. 49. Marco Schmitt TSV Großbardorf 7 0 4007 572,43 2612 373,14 1395 199,29 9 1,29
52. 50. Reinhold Trautner SKC Victoria Bamberg 2 5 552 2862 572,40 1842 368,40 1020 204,00 8 1,60
48. 51. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 8 553 4576 572,00 3038 379,75 1538 192,25 22 2,75
53. 52. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 7 579 4002 571,71 2639 377,00 1363 194,71 12 1,71
50. 53. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 4 568 2284 571,00 1534 383,50 750 187,50 4 1,00
56. 54. Radek Dvorak FSV Erlangen-Bruck 5 0 2842 568,40 1926 385,20 916 183,20 10 2,00
57. 55. Dennis Greupner SKC Gut Holz SpVgg Weiden6 0 3410 568,33 2261 376,83 1149 191,50 17 2,83
58. 56. Lucas Hantke TSG Kaiserslautern 1 0 568 568,00 380 380,00 188 188,00 1 1,00
59. 57. Matthias Menninger TSV Großbardorf 8 574 4541 567,63 3040 380,00 1501 187,63 19 2,38
54. 58. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 9 549 5105 567,22 3314 368,22 1791 199,00 21 2,33
51. 59. Alexander Schmidt FSV Erlangen-Bruck 6 541 3400 566,67 2194 365,67 1206 201,00 13 2,17
64. 60. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 8 580 4522 565,25 2995 374,38 1527 190,88 24 3,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 9. Spieltag

Klub Klub
SKC Gut Holz SpVgg Weiden 6 2 KV Liedolsheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Tobias Lobinger 527 1 1,0 3 557 Hermann Lepold
Manuel Donhauser 598 2,5 1,0 1,5 555 Sandro Zieger
Markus Schanderl 613 4 1,0 0 578 Stefan Seitz
Marco Meier 580 3 1,0 1 549 Christian Müller
Thomas Schmidt 587 3 1,0 1 534 Jan Löffler
Stefan Heitzer 547 1 1,0 3 564 Matthias Michalske
Gesamt: 3452 14,5 2,0 9,5 3337 Gesamt:
Klub Klub
Old School Kaiserslautern 0 0 ESV Schweinfurt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Bauer 0 0 0,5 0,5 0 0 Holger Hubert
Michael Bernhardt 0 0 0,5 0,5 0 0 Daniel Eberlein
Andreas Dietz 0 0 0,5 0,5 0 0 Stefan Roth
Thorsten Dörrie 0 0 0,5 0,5 0 0 Markus Krug
Wolfgang Heß 0 0 0,5 0,5 0 0 Andreas Ruhl
Daniel Kudla 0 0 0,5 0,5 0 0 Karl-Heinz Nenninger
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 4 4 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robin Straßberger 585 2 1,0 2 581 Sebastian Rüger
Alexander Schmidt 541 2,5 1,0 1,5 552 Reinhold Trautner
Michael Ilfrich 553 1 1,0 3 574 Steffen Seidelmann
Heiko Gumbrecht 582 3 1,0 1 542 Markus Löhnert
Michael Bucko 570 2 1,0 2 569 Markus Habermeyer
Lukas Biemüller 553 1 1,0 3 612 Michael Seuß
Gesamt: 3384 11,5 2,0 12,5 3430 Gesamt:
Klub Klub
TSV Großbardorf 2 : 6 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Matthias Menninger 574 1 1,0 3 603 Alexander Schöpe
Pascal Schneider 558 2 1,0 2 548 Florian Wagner
Patrick Ortloff 549 1 1,0 3 576 Andreas Nikiel
René Wagner 598 1 1,0 3 601 Sebastian Peter
Torsten Frank 574 3 1,0 1 568 Pascal Nikiel
Andy Behr/M. Schmitt 514 2 1,0 2 565 Pascal Kappler/C. Klaus

Gesamt: 3367 10,0 2,0 14,0 3461 Gesamt:
Klub Klub
SC Luhe-Wildenau 3 : 5 1. SKK Gut Holz Zeil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patrick Fickenscher 581 2 1,0 2 570 Olaf Pfaller
Manuel Kessler 630 3 1,0 1 580 Marcus Werner
Daniel Wutz 562 0 1,0 4 645 Marco Endres
Jiri Vicha 606 3 1,0 1 579 Bastian Hopp
Gert Erben 570 1 1,0 3 597 Patrick Löhr
Ivan Bosko/M. Grünwald 547 2 1,0 2 557 Holger Jahn

Gesamt: 3496 11,0 2,0 13,0 3528 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 SKC Gut Holz SpVgg Weiden : 3 : 5 : 6 : 2 : 3 : 5 : 7 : 1 6 : 2 10 : 6

9 ESV Schweinfurt : : 2 : 6 6 : 2 2 : 6 : 3 : 5 : : 3 : 11

1 SKC Victoria Bamberg 2 : 6 : 2 : 3 : 5 : 3 : 5 : 6 : 2 6 : 2 13 : 5

2 TSG Kaiserslautern 7 : 1 : 3 : 5 : 5 : 3 : 6 : 2 : : 12 : 6

3 KV Liedolsheim : : : 5 : 3 : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : 12 : 6

8 FSV Erlangen-Bruck 1 : 7 : 4 : 4 : 2 : 6 3 : 5 : 3,5 : 4,5 : 5 : 13

5 TSV Großbardorf : 4 : 4 : 2 : 6 : : 7 : 1 : 3,5 : 4,5 11 : 7

10 SC Luhe-Wildenau 3 : 5 : 1 : 7 : : 2 : 6 : 3 : 5 : 2 : 16

4 1. SKK Gut Holz Zeil : 6 : 2 : 5 : 3 : : 5 : 3 : 6 : 2 12 : 6

7 Old School Kaiserslautern : : : 1 : 7 1 : 7 5 : 3 : 6 : 2 : 6 : 10

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 Old School Kaiserslautern - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 9 SKC Gut Holz SpVgg Weiden - KV Liedolsheim 6 : 2

10 FSV Erlangen-Bruck - ESV Schweinfurt 9 Old School Kaiserslautern - ESV Schweinfurt 0 : 0

10 TSV Großbardorf - SKC Victoria Bamberg 2 9 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 4 : 4
10 SC Luhe-Wildenau - TSG Kaiserslautern 9 TSV Großbardorf - TSG Kaiserslautern 2 : 6
10 1. SKK Gut Holz Zeil - KV Liedolsheim 9 SC Luhe-Wildenau - 1. SKK Gut Holz Zeil 3 : 5

Punkte

2019
-

-
-

-

-

OS KaiserslauternLiedolsheim Erlangen

-

Großbardorf

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer

2020
-

Luhe-Wildenau Zeil

-

Bamberg 2 TSG KaiserslauternWeiden Schweinfurt
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